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REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA PATOS
KESHILLI 1 BASHKISE PATOS

Nr. : )95 rot. Patos, mé ﬂé}.04.2024
/3

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes jashté radhe sé Késhillit Bashkiak Patos.

Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Fier.
Kryetarit t& Bashkisé Patos.

N& zbatim (& nenit 53 pika 3 gérma “a” t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i
ndryshuar, t& nenit 59 t& “Rregullores peér Organizimin dhe Funksionimin té Késhillit Bashkiak”, ju
njoftojmé se ditén e marté, daté 16.04.2024 , ora 11 ®, ng ambjentet e sallés s¢ Késhillit
Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja jashté radhe e Késhillit Bashkiak Patos, me kété rend
dite:

1- Miratimi i rendit t& dités.

2- Miratimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes s& Késhillit daté 29.03.2024.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 29.03.2024.

4- Projekt-vendim “Mbi miratimin e shérbimit t& transportit publik té linjés Patosi i Ri- Mustafa
Matohiti-Margéllic me mjete transporti t& bashkisé, miratimin e vlerés sé biletés si tarifé pér
mbulimin e shérbimit me mjete transporti”.

5- Projekt-vendim “Pér miratimin e projektit té& rikonstruksionit t& rrug€s “Shén Trifoni” dhe “Shén
Sotiri”, Sheqishte”.

6- Projekt-vendim “Pér miratimin e procesverbalit standard, pér efekt t& pérllogaritjes sé sipérfaqes
s€ truallit, ndértesés dhe hapésirés publike pér bizneset né bashkiné Patos.

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e aktit t& themelimit t& shoqgérisé sé trajtimit t& mbetjeve urbane
t€ qarkut Fier nr. 916., prot daté 03.04.2024”.

Komisioni i Shérbimeve Publike, Zhvillimi Urban, Ndértimet dhe Pronat do té& shqyrtojé
pikén 4 dhe 5 dhe do t& mblidhet né sallén e Ké&shillit Bashkiak, ditén e héné, daté 15.04.2024,
ora 11:00.

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do t& shqyrtojé pikén 6 dhe do
t&€ mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e héné, daté 15.04.2024, ora 13:00.

Komisioni i Ligjeve, marrédheniet me komunitetin dhe jashté do t& shqyrtojé pikén 7 dhe do
t€ mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e héné, daté 15.04.2024, ora 14:00
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